
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 11/06/2023 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 162 KmPoint avant : 142 Km198 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 117
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
THILLIEZ  Philippe
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
CANDELIER Marcel
DUPENT Jacques
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
FRUCHART Jérôme
THILLIEZ  Philippe
VIART Gilles
DUPENT Jacques
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
FRUCHART Jérôme
VIART Gilles
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
BIRD Florian
DUBOIS Ludovic
SEVRIN LEMAHIEU  
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
DUBOIS Ludovic
CANDELIER Marcel
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
FRUCHART Jérôme
FACON Bernard
CANDELIER Marcel
VIART Gilles
THILLIEZ  Philippe
SEVRIN LEMAHIEU  
BIRD Florian
VIART Gilles
DUBOIS Ludovic
THILLIEZ  Philippe
FRUCHART Jérôme
VIART Gilles
DUPENT Jacques
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222131
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337615
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225082
222106
337774
38062
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338349
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29
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Amateurs / Colombier
142920

2
151513
151042

2
144649

2
3
4
3
5
2
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6
5
6
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Gains
09:21:34
09:22:43
09:33:10
09:33:03
09:33:06
09:27:56
09:28:00
09:28:01
09:28:04
09:33:21
09:29:07
09:34:51
09:34:52
09:32:42
09:35:01
09:35:20
09:29:46
09:36:00
09:36:23
09:36:02
09:36:16
09:29:32
09:31:00
09:34:57
09:37:31
09:37:13
09:37:17
09:40:24
09:30:52
09:46:38
09:31:46
09:33:22
09:33:29
09:32:04
09:39:05
09:32:11
09:34:11
09:38:04
09:44:57
09:40:12
09:40:38
09:40:54
09:49:33
09:43:35
09:41:10
09:33:59
09:41:38
09:39:24
09:41:48
09:35:56

1281,028
1267,958
1230,146
1227,485
1226,986
1226,532
1225,839
1225,666
1225,147
1224,499
1214,347
1213,560
1213,398
1212,176
1211,942
1208,282
1207,757
1202,484
1198,837
1198,429
1196,214
1195,650
1195,446
1190,348
1187,594
1187,282
1186,660
1184,003
1182,460
1181,359
1173,720
1172,513
1171,405
1170,836
1170,112
1169,718
1164,802
1161,379
1161,156
1160,077
1159,260
1157,471
1156,668
1155,788
1154,546
1152,736
1151,023
1149,413
1148,998
1148,616
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